UNIVERZITET U TUZLI EKONOMSKI FAKULTET

DRUGI CIKLUS STUDIJA – STUDIJ EKONOMIJE

TUZLA, 10.06.2024. god.
RASPORED ISPITA NA DRUGOM CIKLUSU STUDIJA EKONOMSKOG FAKULTETA UNIVERZITETA U TUZLI 
– STUDIJ EKONOMIJE ZA AKADEMSKU 2023/2024. GODINU
	ISPITNI TERMINI ZA SMJER MENADŽMENT

	PREDMET
	Vrijeme i mjesto održavanja ispita
	Januarsko - februarski rok
	Aprilski rok


	Junsko - julski 

rok
	Septembarski 

rok

	
	
	Redovni ispitni termin
	Popravni ispitni termin
	
	Redovni ispitni termin
	Popravni ispitni termin
	Redovni ispitni termin
	Popravni ispitni termin

	Savremeni modeli odlučivanja u menadžmentu 
Dr. sci. Jasmina Okičić Džindo, red. prof.
Dr. sci. Sejfudin Zahirović, red. prof. 

Dr.sci. Aida Brkan Vejzović, vanr.prof.
	16:30 
S 209/210
	19.2.
	4.3.
	1.4.
	14.6.
	8.7.
	19.8.
	9.9.

	Poduzetnički menadžment  
Dr. sci. Bahrija Umihanić, red.prof.
Dr. sci. Sunčica Oberman Peterka, red. prof.
Dr.sci. Lejla Turulja, red.prof.

Dr.sci. Jozo Bejić, docent
	16:30

 S 209/210
	20.2.
	5.3.
	2.4.
	18.6.
	4.7.
	20.8.
	10.9.

	Teorija i praksa liderstva 
Dr. sci. Adisa Delić, red.prof.
Dr. sci. Mirela Kljajić Dervić, vanr.prof.

Dr.sci. Selma Smajlović, docent
	16:30 
S 209/210
	21.2.
	6.3.
	3.4.
	19.6.
	9.7.
	21.8.
	11.9.

	Savremeni menadžment i organizacija
Dr. sci. Sabina Đonlagić Alibegović, red.prof.
Dr. sci. Dženan Kulović, vanr.prof.
	16:30 
S 209/210
	22.2.
	7.3.
	4.4.
	20.6.
	10.7.
	22.8.
	12.9.

	Teorija i praksa poslovne izvrsnosti 
Dr. sc. Senad Fazlović, red.prof.
Dr. sci. Samira Dedić, vanr.prof.
	16:30

 S 209/210
	23.2.
	8.3.
	5.4.
	21.6.
	12.7.
	23.8.
	13.9.


                                                                                                                                                                                                                   Voditelj drugog ciklusa 
                                                                                                                                                                          Dr.sc. Merim Kasumović, redovni profesor
UNIVERZITET U TUZLI EKONOMSKI FAKULTET

DRUGI CIKLUS STUDIJA – STUDIJ EKONOMIJE

TUZLA, 10.06.2024. god.
RASPORED ISPITA NA DRUGOM CIKLUSU STUDIJA EKONOMSKOG FAKULTETA UNIVERZITETA U TUZLI 
– STUDIJ EKONOMIJE ZA AKADEMSKU 2023/2024. GODINU
	ISPITNI TERMINI ZA SMJER FINANSIJE, BANKARSTVO I OSIGURANJE

	PREDMET
	Vrijeme i mjesto održavanja ispita
	Januarsko - februarski rok
	Aprilski rok


	Junsko - julski 

Rok
	Septembarski 

rok

	
	
	Redovni ispitni termin
	Popravni ispitni termin
	
	Redovni ispitni termin
	Popravni ispitni termin
	Redovni ispitni termin
	Popravni ispitni termin

	Metodologija ekonomskih istraživanja 
Dr. sci. Jasmina Okičić Džindo, red. prof.
Dr. sci. Sejfudin Zahirović, red. prof. 
	16:30 

S 209/210
	19.2.
	4.3.
	1.4.
	14.6.
	8.7.
	19.8.
	9.9.

	Osiguranje i aktuarstvo  
Dr. sci. Safet Kozarević, red.prof.
Dr. sci. Jasmina Selimović, red. prof.
	16:30

 S 209/210
	20.2.
	5.3.
	2.4.
	18.6.
	4.7.
	20.8.
	10.9.

	Monetarna i fiskalna strategija 
Dr.sci. Igor Živko, red.prof.
	16:30 

S 209/210
	21.2.
	6.3.
	3.4.
	19.6.
	9.7.
	21.8.
	11.9.

	Specifični problemi poslovnih finansija  
Dr. sci. Džafer Alibegović, vanr.prof.
	16:30 
S 209/210
	22.2.
	7.3.
	4.4.
	20.6.
	10.7.
	22.8.
	12.9.

	Bankarski menadžment i finansijske usluge 
Dr. sci. Igor Živko, red.prof.
Dr. sci. Almir Alihodžić, red.prof.
	16:30

 S 209/210
	23.2.
	8.3.
	5.4.
	21.6.
	12.7.
	23.8.
	13.9.



                                                                                                                                                                             Voditelj drugog ciklusa 
                                                                                                                                                                         Dr.sc. Merim Kasumović, redovni profesor
UNIVERZITET U TUZLI EKONOMSKI FAKULTET

DRUGI CIKLUS STUDIJA – STUDIJ EKONOMIJE

TUZLA, 10.6.2024. god.
RASPORED ISPITA NA DRUGOM CIKLUSU STUDIJA EKONOMSKOG FAKULTETA UNIVERZITETA U TUZLI 
– STUDIJ EKONOMIJE ZA AKADEMSKU 2023/2024. GODINU
	ISPITNI TERMINI ZA SMJER RAČUNOVODSTVO I REVIZIJA

	PREDMET
	Vrijeme i mjesto održavanja ispita
	Januarsko - februarski rok
	Aprilski rok

(nadoknada)
	Junsko - julski 

rok
	Septembarski 

rok

	
	
	Redovni ispitni termin
	Popravni ispitni termin
	
	Redovni ispitni termin
	Popravni ispitni termin
	Redovni ispitni termin
	Popravni ispitni termin

	Metodologija ekonomskih istraživanja 
Dr. sci. Jasmina Okičić Džindo, red. prof.
Dr. sci. Sejfudin Zahirović, red. prof.
	16:30 

S 209/210
	19.2.
	4.3.
	1.4.
	14.6.
	8.7.
	19.8.
	9.9.

	Menadžersko računovodstvo 
Dr.sci. Teodor Petrović, red. prof.
	16:30

 S 209/210
	20.2.
	5.3.
	2.4.
	18.6.
	4.7.
	20.8.
	10.9.

	Međunarodni računovodstveni standardi i finansijsko izvještavanje 
Dr.sci. Senada Kurtanović, red.prof
	16:30 

S 209/210
	21.2.
	6.3.
	3.4.
	19.6.
	9.7.
	21.8.
	11.9.

	Specifični problemi poslovnih finansija
Dr. sci. Džafer Alibegović, vanr.prof.
	16:30 
S 209/210
	22.2.
	7.3.
	4.4.
	20.6.
	10.7.
	22.8.
	12.9.

	Planiranje, metodologija i upravljanje revizijom
Dr.sci. Amira Pobrić, vanr.prof.

Dr.sci. Senada Kurtanović, red.prof
	16:30

 S 209/210
	23.2.
	8.3.
	5.4.
	21.6.
	11.7.
	23.8.
	13.9.


                                                                                                                                                                                                              Voditelj drugog ciklusa 
                                                                                                                                                                         Dr.sc. Merim Kasumović, redovni profesor
UNIVERZITET U TUZLI EKONOMSKI FAKULTET

DRUGI CIKLUS STUDIJA – STUDIJ EKONOMIJE

TUZLA, 10.06.2024. god.

RASPORED ISPITA NA DRUGOM CIKLUSU STUDIJA EKONOMSKOG FAKULTETA UNIVERZITETA U TUZLI 

– STUDIJ EKONOMIJE ZA AKADEMSKU 2023/2024. GODINU
	ISPITNI TERMINI ZA SMJER MARKETING

	PREDMET
	Vrijeme i mjesto održavanja ispita
	Januarsko - februarski rok
	Aprilski rok

(nadoknada)
	Junsko - julski 

rok
	Septembarski 

rok

	
	
	Redovni ispitni termin
	Popravni ispitni termin
	
	Redovni ispitni termin
	Popravni ispitni termin
	Redovni ispitni termin
	Popravni ispitni termin

	Metodologija ekonomskih istraživanja 
Dr. sci. Jasmina Okičić Džindo, red. prof.
Dr. sci. Sejfudin Zahirović, red. prof.
	16:30 

S 209/210
	19.2.
	4.3.
	1.4.
	14.6.
	8.7.
	19.8.
	9.9.

	Strateški marketing 
Dr. sci. Sanja Bijakšić, red.prof.
Dr.sci. Arnela Bevanda, red.prof.
	16:30

 S 209/210
	20.2.
	5.3.
	2.4.
	18.6.
	4.7.
	20.8.
	10.9.

	Strategije međunarodnog poslovanja 
Dr.sci. Alma Muratović, vanr. prof.
Dr.sc. Adi Alić, vanr.prof
	16:30 

S 209/210
	21.2.
	6.3.
	3.4.
	19.6.
	9.7.
	21.8.
	11.9.

	Strateško upravljanje markom

Dr.sci. Nenad Brkić, red. prof.
	16:30 
S 209/210
	22.2.
	7.3.
	4.4.
	20.6.
	10.7.
	22.8.
	12.9.

	Marketing informacioni sistemi i primijenjena marketinška istraživanja

Dr. sci. Jasmina Okičić Džindo, red. prof.
Dr.sci. Mirela Mabić, docent
	16:30

 S 209/210
	23.2.
	8.3.
	5.4.
	21.6.
	12.7.
	23.8.
	13.9.


                                                                                                                                                                                     Voditelj drugog ciklusa 
                                                                                                                                                       Dr.sc. Merim Kasumović, redovni profesor
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